
 
 

Российская Федерация 
Глава Марьяновского муниципального района Омской области  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
    31.01.2024                                                                                              № 30 
 

О внесение изменений в постановление Главы Марьяновского 
муниципального района Омской области от 25.08.2009 № 614  

«О создании координационного совета по малому и среднему 
предпринимательству при Главе Марьяновского муниципального района 

Омской области» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Федеральным Законом Российской Федерации от 24.07.2007 № 
209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования Марьяновский  
муниципальный район Омской области, постановляю: 
         1.Приложение №2 к постановлению Главы Марьяновского 
муниципального района Омской области от 25.08.2009 №614 «О создании 
координационного совета по малому и среднему предпринимательству при 
Главе Марьяновского муниципального района Омской области»  изложить в 
новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.  

 2.Опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном 
сайте Марьяновского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет". 
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя комитета по экономике Администрации Марьяновского 
муниципального района Л.А. Новикову. 
 
 
 
Глава Марьяновского  
муниципального района                                                            А.В.Ефименко                    

 
 
 



Приложение 
к постановлению Главы Марьяновского  

                                                          муниципального района № 30 от 31.01.2024             
Приложение № 2  

к постановлению Главы Марьяновского  
                                                  муниципального района № 614 от 25.08.2009  

 
 

СОСТАВ  
координационного совета по малому и среднему предпринимательству 

при Главе Марьяновского муниципального района Омской области  
(далее – Совет) 

 
 
 

Ефименко Аркадий Викторович 
 
 
Новикова Любовь Александровна 
 
 
 
 
Марушкина Татьяна Васильевна 
 
 
 
Дронов Андрей Михайлович 
 
 
Чупина Галина Сергеевна 
 
 
 
Пантелеева Олеся Валерьевна 
 
 
 
Зырянов Олег Вячеславович 
 
 
 
 
 

- Глава Марьяновского муниципального  
района Омской области, председатель Совета; 
 
- председатель комитета по экономике 
Администрации Марьяновского муниципального 
района Омской области, заместитель 
председателя Совета; 
 
-советник комитета по экономике Администрации 
Марьяновского муниципального района  
Омской области, секретарь Совета; 
 
- заместитель Главы Марьяновского 
муниципального района Омской области; 
   
-индивидуальный предприниматель 
Марьяновского района Омской области 
(по согласованию); 
 
- индивидуальный предприниматель 
Марьяновского района Омской области 
(по согласованию); 
 
– главный специалист отдела правового 
обеспечения Администрации Марьяновского 
муниципального района Омской области. 
 
 

 
 
 



 
 

Лист согласования 
проекта постановления Главы Марьяновского муниципального района 

 
 

№ ______ от _____.01.2024  «О внесение изменений в постановление Главы 
Марьяновского муниципального района Омской области от 25.08.2009 № 614  

«О создании координационного совета по малому и среднему 
предпринимательству при Главе Марьяновского муниципального района 

Омской области» 
 
 
Проект внесен: Комитет по экономике, Марушкина Т.В.  ____________ 
                                                                       
Проект согласован: 

Дата Должность  
и расшифровка подписи 

Суть возражения  
и предложения 

Личная подпись 

 
 

Председатель Комитета по 
экономике Администрации 
Марьяновского 
муниципального района 
Новикова Л.А. 

 
 
 

 

 Отдел правового обеспечения 
Администрации 
Марьяновского 
муниципального района 
 
 

  

 
 

Управляющий делами  
Администрации 
Марьяновского 
муниципального района 
Калашников Е.Н. 

  

 
КАРТОЧКА 

регистрации постановления Главы Марьяновского муниципального района 
 
 

№ ______ от _____.01.2024  «О внесение изменений в постановление Главы 
Марьяновского муниципального района Омской области от 25.08.2009 № 614  

«О создании координационного совета по малому и среднему 
предпринимательству при Главе Марьяновского муниципального района 

Омской области» 
 
 

Реестр для рассылки: 
 

1. В дело – 3 экз. 
2. Комитет по экономике – 1 экз. 



 


